
1 

 

Obec Sadov - Zastupitelstvo obce Sadov 

 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Sadov 

konaného dne 24.2.2025, od 17:00 hodin v KD Sadov 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Sadov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17:00 hodin 

místostarostou obce Ladislavem Ludvíkem („dále jako „předsedající“). 

 Předsedající přivítal všechny přítomné. 

 

Přítomni : p. Ladislav Ludvík,  p. Miroslav Dlugoš, p. Andrea Juštíková 

Omluveni :  p. Eduard Frisch, p. Roman Dyk, p. Simona Hrubá, p. Ing. Marek Frisch 

 

Předsedající konstatoval, že dnešní zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 93 odst. 1 zákona o 

obcích a tato informace byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Sadov v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 17.2.2025 do 24.2.2025. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 

desce“. 

Předsedající konstatoval, že jsou přítomni tři členové zastupitelstva (z celkového počtu sedmi členů), 

tím není zastupitelstvo usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Předsedající poděkoval přítomným za účast, a protože zastupitelstvo není usnášení schopné, zasedání 

zastupitelstva ukončil. Náhradní termín zasedání ZO bude zveřejněn na úřední desce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ________________                                                                                

místostarosta obce Sadov                                                                              

      Ladislav Ludvík                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal L. Ludvík dne: 25.2.202 

Zápis je sepsán dle zákona č. 128/2000 Sb. § 95 


